

LILLY JEPPESEN

CVR-NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR-NR. 35 07 11 99

Drost Group ApS

Syrenvej 45
5700 Svendborg

CVR-nr. 40 59 54 06

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2024



Jimmi Drost Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Drost Group ApS
Syrenvej 45
5700 Svendborg

CVR-nr.: 40 59 54 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. juni 2019

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Jimmi Drost Pedersen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med teknisk assistance inden for vindmølleindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 283.732, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.321.666.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.597.003	1.942.266
Personaleomkostninger	1	<u>-1.191.986</u>	<u>-812.833</u>
Resultat før afskrivninger		405.017	1.129.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-26.496</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		378.521	1.129.433
Finansielle omkostninger		<u>-10.519</u>	<u>-6.357</u>
Resultat før skat		368.002	1.123.076
Skat af årets resultat		<u>-84.270</u>	<u>-249.062</u>
Årets resultat		<u>283.732</u>	<u>874.014</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		0	114.000
Overført resultat		<u>161.732</u>	<u>642.214</u>
		<u>283.732</u>	<u>874.014</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.479	0
Materielle anlægsaktiver		<u>162.479</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>162.479</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.573	1.372.728
Andre tilgodehavender		26.553	0
Tilgodehavende moms og afgifter		16.583	82.360
Tilgodehavender		<u>466.709</u>	<u>1.455.088</u>
Likvide beholdninger		<u>875.508</u>	<u>128.290</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.342.217</u>	<u>1.583.378</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.504.696</u></u>	<u><u>1.583.378</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.149.666	987.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital		<u>1.321.666</u>	<u>1.155.735</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.520</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.520</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		8.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	68.566
Selskabsskat		55.750	239.062
Anden gæld		<u>90.455</u>	<u>120.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.510</u>	<u>427.643</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>178.510</u>	<u>427.643</u>
Passiver i alt		<u>1.504.696</u>	<u>1.583.378</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	987.934	0	1.037.934
Årets resultat	0	161.732	122.000	283.732
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>1.149.666</u>	<u>122.000</u>	<u>1.321.666</u>

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	993.455	662.620
Pensioner	60.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	11.956	17.923
Andre personaleomkostninger	<u>126.575</u>	<u>92.290</u>
	<u>1.191.986</u>	<u>812.833</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 35 mdr. og en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.300, i alt kr. 80.500. Ved leasingaftalens udløb er selskabet forpligtet til at anvise køber af det leasede, til en værdi af kr. 25.000.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.